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ابوعبیده:

تعداد زیادی از نیروهای صهیونیستی به اسارت درآمدند

سخنگوی گردانهای قسام شاخه نظامی حماس اعلام کرد که این گردان ها تعداد زیادی از نیروهای دشمن صهیونیستی

را در نبرد طوفان الاقصی به اسارت گرفته است.

سخنگوی گردان های قسام شاخه نظامی حماس اعلام کرد که این گردان ها تعداد زیادی از نیروهای دشمن صهیونیستی را در
نبرد طوفان الاقصی به اسارت گرفته است.

به گزارش ایسنا، ابوعبیده دوشنبه شب در سخنانی از طریق شبکه ماهواره ای الاقصی گفت که نبرد طوفان الاقصی پس از سال
ها برنامه ریزی و آماده سازی و پس از تعرض صهیونیست ها به مسجد الاقصی آغاز شد.

وی گفت: پس از اینکه تجاوزات و هتاکی صهیونیست ها علیه مسجد الاقصی به اوج رسید، دشمن گمان می کرد که با بستن
مسجد الاقصی به روی فلسطینیان و رها کردن افسار شهرک نشینان که جنگی دینی را به راه انداخته، به مسجد الاقصی ـ
سومین حرم شریف ـ هتاکی کرده و پیامبر اسلام (ص) را مورد دشنام قرار دادند، می توانند از پرداخت بهای جنایات خود در امان

بمانند.
ابوعبیده اظهار کرد: دشمن گمان می کرد ساکنان کرانه باختری هیچ پشتیبانی ندارند و برای همین صدها نفر از آنان را به

شهادت رساند و هزاران نفر را هم مجروح کرد.
به گزارش مرکز اطلاع رسانی فلسطین، وی ادامه داد: دشمن گمان می کرد فشار بر ساکنان سرزمین های اشغالی 1948 و

جنایت علیه آنان بی پاسخ خواهد ماند.
سخنگوی قسام بیان کرد که دشمن اشغالگر گمان می کرد محاصره غزه و فشار بر مردم آن و قتل و کشتار تدریجی آن ها

پاسخی در پی نخواهد داشت.
وی تاکید کرد: جنایات دشمن صهیونیستی که جهانیان به روی آن چشم بسته اند و سازمان ملل به رغم فریاد مظلومیت
فلسطینیان و هتک حرمت مقدسات فلسطین در مقابل آن سکوت کرده، نبرد طوفان الاقصی را به دنبال داشت و این نبرد پاسخی

به این جنایات بود.
ابوعبیده افزود: به هیچ وجه زیر فشار آتش درباره اسرا مذاکره نخواهیم کرد. تهدید و فشار هرگز نخواهد توانست ما را به مذاکره

درباره اسرا تحت آتش وادار کند.
وی در بخش دیگری از سخنانش گفت که تهدید به جنگ زمینی امری تمسخرآمیز است. گردان های قسام کاملا بر سیر نبرد

مسلط است و آن را اداره می کند. برای نبردی طولانی و همه سیناریوها آماده ایم
ابوعبیده اظهار داشت: شنیدید که این پیر درمانده یواو گالانت از حیوانات انسان نما حرف می زد که منظورش شیرمردانی بود که

پا روی گردن سربازان اشغالگر آن گذاشتند.
وی بیان کرد: با وجود اینکه دشمن میلیاردها برای آموزش و مسلح سازی نیروهای خود صرف کرده و گردان هایی که در مرزهای

غزه مستقر کرده، اما باز نتوانسته در برابر نیروهای نخبه قسام دوام بیاورد و با آن ها رویارو شود.
ابو عبیده تاکید کرد که مبارزان قسام پس از اینکه روز اول نبرد تیپ غزه را به کلی از میدان خارج و حذف کردند و پایگاه های
نظامی دشمن را تصرف و تمامی نیروهای داخل آن را به هلاکت رساند و تجهیزات دشمن را به غنیمت گرفتند، همچنان در حال

درگیری های شدیدی با نیروهای دشمن هستند.
سخنگوی قسام اظهار داشت که دشمن خشم خود را با بمباران مردم غزه خالی می کند و با هدف قرار دادن غیرنظامیان و
اهداف مدنی و بازارها و خیابان ها در یک جنایت جنگی به تمام معنا از مردم غزه به خاطر شکست در میدان نبرد با مقاومت انتقام

می گیرد.
وی اضافه کرد، کشورهای جهان در سازمان ملل به رژیم اشغالگر کرسی داده اند و آمریکا برای قتل و کشتار فلسطینیان و تخریب

خانه هایشان روی سر آن ها سلاح در اختیار آن قرار داده است.
ابوعبیده افزود: ای ملت مبارز فلسطین و ای امت کریم و بخشنده، ما در گردان های شهید عزالدین قسام از میانه نبرد طوفان

الاقصی و با توجه به آنچه گفته شد، این موارد را مورد تاکید قرار می دهیم:
سخنگوی قسام تصریح کرد، آنگونه که از سیر نبرد مشخص است، مبارزان ما شمار زیادی از نیروهای دشمن را در جبهه های

جنگ به اسارت گرفته و به بازداشتگاه های قسام انتقال دادند.
وی ادامه داد: مشخص است که اسرای دشمن به همان اندازه که مردم غزه در سایه ادامه حملات دشمن در معرض خطر

هستند، جانشان در خطر است و برخی از آن ها نیز همانند ظهر امروز در این حملات به قتل رسیدند.
سخنگوی قسام خاطرنشان کرد: تاکید می کنیم که به هیچ وجه تحت فشار آتش و با وجود ادامه این نبرد حاضر به مذاکره

نیستیم، مسئله اسرا یک مسئله راهبردی است که روال مشخص خود را دارد و بهایی که دشمن مجبور به پرداخت آن است.
ابوعبیده ادامه داد: دوم اینکه اعلان جنگ علیه غزه و تهدید به حمله زمینی تمسخرآمیز است. چگونه ارتشی که یک تیپ از
نیروهای آن را در روز اول جنگ از خدمت خارج کردیم، جرات این را دارد با ارتش قسام که در آرزوی جنگ با اشغالگران است و
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منتظر اشاره فرماندهان خود است، رویارو شود.
به دشمن اشغالگر می گوییم اگر قبل از این پیروزی های خود را در غفلت امت بدست آورده، دیگر آن زمان گذشت و اکنون زمان
شکست شماست. ما نتایج را به خوبی می دانیم و خود را برای هر احتمالی آماده کرده ایم و از ملت خویش دفاع می کنیم و
انتقام زنان، کودکان و سالخوردگان و هتک حرمت مساجد خود را خواهیم گرفت و دشمن ما به یاری خداوند دستاوردی جز

شکست و خفت و خواری ندارد.
وی گفت: سوم اینکه ما اطمینان زیادی به ملت مبارز خویش در کرانه باختری، قدس و سرزمین های اشغالی داریم و آن ها به
مسجد الاقصی وفادار هستند. یقین داریم که طوفان الاقصی اشغالگران را با خود خواهد برد و درسی تاریخی در رابطه با خشم

امت در تمامی میادین و عرصه ها خواهد بود.
سخنگوی قسام تأکید کرد که معادله جنگ منطقه ای در برابر تجاوز به مسجد الاقصی یک شعار نیست، بلکه اتش و طوفانی

است که دشمن را برای همیشه در خود غرق خواهد کرد.
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